oitava vez conforme as cláusulas e condições seguinte's: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: 

O empresário UDIMILSO CARNELOZZI retira — se da empresa vendendo de forma onerosa 
100% do capital social pelo valor nominal de R$ 1,00 (hum real) cada uma, totalizando R$ 
367.800,00 (trezentos e sessenta e sete mil e oitocentos reais), para o empresário ingressante na 
empresa: ILDEBRANDO DAL POZ, brasileiro, divorciado, empresário, maior, nascido em 
10/10/1962, podador da CNii sob n.° 00706171407, •expedida pelo Departamento Nacional de 
Transito do Estado do Paraná e CPF 482.512.169-15, residente e domiciliado em Maringá, Estado

[...]

geral e uniformes profissionais e escolares e artigos do vestuário, telas, alambrados e 
mosquiteiros, grama e material elétrico residencial ou comercial, padrões elétricos, fabricação de 
esquadrias, portas, portões grades e outras estruturas metálicas. 
CLÁUSULA QUINTA: 
O capital social no valor de R$ 367.800,00 (trezentos e sessenta e sete mil e oitocentos reais) fica 
assim distribuido: 

SÓCIOS QUOTAS % VALORES em R$ 
ILDEBRANDO DAL POZ  367.800 100 367.800,00 
TOTAL 367.800 100 367.800,00 

CLÁUSULA SEXTA: 
ADMINISTRADOR: ILDEBRANDO DAL POZ. 
USO DA FIRMA: Individualmente. 

PRO - LABORE: Ao empresário que prestar serviços á empresa, fixada de comum acordo.